Hic pbat q̄ gla. p
ueniens ex nobilitate

sanguinis et non spectat
ad veram beatitudinem.
Et primo omnis divinita
tem homini gloriam, sedo
omnibus quid boni sit in
nobilitate, ibi. qd si qd
Dicit primo. Jam ve
ro quod non videat quod ina
ne quod fuisse. i. labile sit
nomen nobilitatis. qd
manifestum est quod scilicet no
bilitas si referit ad clari
tudinem. i. ad gloriam. ali
ena est ab illis. qd se nobiles esse gloriantur. qd probat per definitionem nobili
tatis dicens. Nam nobilitas videtur esse quodam laus veniens de meritis pa
rentium. qd si predicatione. i. laus facit claritudinem necesse est ut illi sint clari quod pre
dicant. i. laudant homini at sunt parentes. non tu. quod si non habes tuam clari
tatem quod ex laude tua pueniat. aliena claritudo non efficit se splendidum. i.
glorium. **N**otandum quod nobilitas sanguinis est inane et fuisse nomen
est nihil vere nobilitas hominem nisi virtus. **T**u Alanus in libro de planetis na
turalibus. Quid tibi nobilitas quod clavis nomen auctor. **S**i seruus vicius factus es ipse
tuus. **I**ts Nobilis est enim si quod virtute resplendet. Degener est solus cui ma
la vita placet. **E**t paucus henricus. Non prolixus genus nec clavis nomen auctor
um. Sed probitas vera nobilitate viget. **C**ontra Gen. Nemo est melior alte
ro nisi quod rectius ingenium habet alterum et ad bonas artes aptius

Hic ostendit cuiusmo
di bonum sit in nobilita
te dices. **S**i quod bonum
est in nobilitate illud so
litum est arbitror ut nobili
ty videatur esse imposita
nec itudo ne a virtute ma
ior. i. progenitorum degenerent supplex pro mores viciousos. **M**eli est enim a pie
ignobilis dominare et morigerari esse quod a nobilitate et pro vice degenerare
Notandum quod glandum non est de nobilitate. quod de Gen. Si pulcher
est lauda naturae. si nobilis lauda parentes. si virtuosus et sapiens lauda te
ipsum. si diues lauda fortunam. si potes expecta paulisper et nihil eris. **N**o
tandum est Lullius optima hereditas a patribus tradita liberis est primogenito
perstantior. s. gloria virtutum et decor regis gestarum.

Istud est sextum metrum
huius tertii quod de a
lmanici ab inventore
dacylicum a pede pro
minante. trimetrum a nu
mero

tis nomine quod non videat: quod si ad claritu
dinem referatur aliena est. **V**ideatur namque et no
bilitas quodam de meritis veniens laus
paratum. **Q**uod si claritudinem predicatione fa
cit: illi sint clari necesse est qui predicantur
Quare splendidum te. si tuum non habes
aliena claritudo non efficit

Quod si quod est in nobilitate bonum. id arbi
trorum esse solum ut imposita nobilitate ne
cessitudo videatur. ne a maiori virtute de
generentur.

Petrum sextum libri terci
Dyne hominum genus in terris
Simili surgit ab ortu

Unus enim rerum pater est
Unus cuncta ministrat
Ille dedit phebo radios
Dedit et cornua lune
Ille homines etiam terris
Dedit. et sidera celo
Pic clausit membris animas
Celsa sede petitos
Mortales igitur cunctos
Fuit nobile gerumen
Qui d genus et pauus strepitis
Si primordia vestra
Auctoremque deum species
Nullus degener extat
Ali viciis peiora fouens
Proprium deserat ortum.

homines. **Q** homines quid id est ad quid si epitis id est cum strepitu iactatis genus vestrum et proavos vestros. si enim tu species id est sideris auctorem deum et primordia vestra nullus extat id est degener id est ignobilis nisi fouens id est operatus peiora viciis suis deserat proprium ortum id est deum a quo pcessit. **H**ora q omnis homines ex ea pte qua sunt homines sunt eque nobilites. cum enim nobilitas sit qdam excellentia contracta ab origine. nobilitas hominis precipue debet attendi ex ea pte qua est homo scz ex pte anime. **C**um igitur in omnibus hominibus sit eadem origo anime quia omnis anime sunt a deo. omnes homines sunt eque nobiles. solum autem illi sunt ignobiles qui degenerant a sua origine. anima autem a sua origine producta est a deo et similis est deo. id est illi soli a nobilitate degenerant q viciolis moribus similitudinem dei deturpant quam ex origine contrarixerunt. **N**ota dicit animos celsa sede petitos. hoc loquitur more platonico qui voluit omnes animas simul esse creatas in celo. et postea mitteretur in corpora quod non est verum. sed aieatur in coribz. g loquitur more platonico q deus animas receptas in celo clausit membris corporis. et de hoc magis videbitur. ix. metro h^o terciij

metro pedum. hypcata lecticu qr vna syllaba supabundat. **I**n q metro phia pbat oms hoies esse nobiles pter vicio los diccs. **Q**ee genus hoim in terris cuiuscumq sit redditio surgit ab ortu simili qr fm atam oms sunt ab uno creatore. **U**nus cm est pater rep. i. unus creator supple nobilis q cuncta ministrat supple guber nado. ille unus pater dedit phebo radios suos. dedit lune cornua. dedit hoies terris. i. habitare in terris. dedit celo sidera ppter ornametum eius. **P**ic pater clausit aios membris supple corporis. animos inq petitos. i. acceptos celsa sede. i. i. celo. **I**gitur nobile gerumen id est nobile principium edit id est proprie cinctos mortales. i.

CNota q̄ oīm hoīm est vna origo q̄ a deo sunt quem p̄cēm oīs voca
mus. et oīs aīe sunt a deo. ergo nullius est nobilior alia sūm creationē. li/
cer sūm ingenium bñ. q̄ soli illi sunt ignobiles qui degenerant suā genera
logiam cū discedunt a p̄tutib⁹ et adh̄erent vīch⁹